I. b) al. manu eo<v.susceperintc. c) recepturuac.; ita e<ta?))duo codt'MSep. Alcuin. d) debi-
torum corr. debitoremc. e) Kto'ae ta ea(7eKtMtN!t!M<ttmarg. 9Mpy/.o.

2 = Rock. 56; .Rox.674. a) Oomnibuso. b) aM; aNisa o. c) <!tp~ ~os. d) Mtp~)<.
edd. e) fund cum St~no~Mpp~metth'in margine additi, sed <t&<cMt,M<videtur, c. f) largiro corf.

largiri c. g) habe c. 45
3==.Boe&.67; 7!os'.822. a) pio c. b) solatiae c. c) aie c.
4==7!o~. 68; 7!M. 217. a) M<p~.e~. h) conix c. o) nom o.

1) .Ef. AfaM/t.25, 35, 2) JMf<.25, 35. 40,
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LL. Form. ~S

requiescit et ubi ad presens ill.d episcopus rector ipsius sedis preesse videtur, aliquas

res nostras in page illo, in loco nuncupante ill., super fluvio ill. cum omni supraposito,

id est domibus, aedintiis, curtiforis, cum wadriscapis, terris arabilibus, silvis, campis,

pratis, pascuis, mobile et inmobile, presidiis, peculibus, pecoribus, omnia et ex omnibus,

t quicquid~ *dici vel nominari potest, quod ad supradictum locum ad nos pertinere videtur, '6&

sive'' in mancipiis, quorum nomina sunt, seu in manentibus quorum hic nomina, aubter

tenentur inserta, ea ratione tradimus ad supradictum monasterium post amborum ex

hao luce discessum, ita ut agentes et rectores aupradictae sanctae Dei ecclesiac oasdem

res habeant, teneant atque possideant, vel quicquid exinde faeere voluerint, liberam ac

)0 firmissimam Christo propitio in omnibus habeant potestatem.

Isti sunt testes per aurem traoti~, qui ipsam traditionem viderunt et confirmare

debent, quorum hic nomina subter tenentur inserta.

Actum in matio publico sub die mensis ill.

5.

15 Quia proa aeternae beatitudinia memoria necesse est unicuique de istis transitoriis

et caducis rebus aeternae beatitudinis gaudia querere, ideoque ego in Dei nomine ill., V.66.

cogitans pro remedio animae meae, dono, trado atquo in pcrpetuum stabile fieri décerne

omnem rem proprietatis meae", quicquid de paterna vel materna portione mihi con-

tingit, ad monasterium Deo et sancto Potro in page IH., in loco nuncupanto illoc, totum

2o quod proprium mihi viso esse fuit; eo tenore, ut defensores ipsius supra nonunatao

ecclesiae post meum ex hac luce discessum ipsas res habeant, toneant atque possideant,

vol quicquid exinde facere voluerint, liberam ac nt-missimam sine ullius hominis inpedi-

mentum [veld] contradictionem Christo propitio in omnibus habeant potestatem.

Isti sunt testes, M~~Mpra.

M 6.

Domino insigni et desiderabili in Christo patri N., pio pastori et sanctae sedis